
FORXAI
MIRROR
AI KONTROLA

Více informací naleznete
na našich stránkách



JEDEN KLÍČOVÝ FAKT
Již více než 10 let jsou porušení osobních ochranných prostředků (OOP)
na předních místech seznamů porušení předpisů, která vedou k vážným
zraněním nebo úmrtím.

NAŠE ŘEŠENÍ
S naším univerzálním zrcadlem FORXAI Mirror budou
moci společnosti ve farmaceutickém, chemickém,
polovodičovém a potravinářském odvětví
automatizovat kontrolu osobních ochranných
pomůcek pro všechny zaměstnance u vstupu
do závodu.

Přístup je povolen pouze v případě, že jsou splněny
všechny požadavky, jako například žádná
viditelnost kůže, žádné odhalené vlasy, žádné
poškození rukavic a nošení správných OOP podle
požadavků.

Požadavky lze do značné míry přizpůsobit
vašim potřebám.

VÝHODY
Zrychlení
procesu kontroly

Minimalizace počtu
lidských chyb

Zajištění zdraví
a bezpečnost pracovníků

Zabránění kontaminaci
na výrobní lince

Mirror


